

# Specialcontainer - Offshore & Maritime ApS

Lichtenbergsgade 3  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Martin Jensen Skov**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Specialcontainer - Offshore & Maritime ApS  
Lichtenbergsgade 3  
8700 Horsens

Telefonnummer: 22664638  
e-mailadresse: info@specialcontainer.dk  
CVR-nr: 32780806  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank  
Fisketorvet 1  
5000 Odense C

**Revisor** HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 31478383  
P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 79.516 og betragtes som utilfredsstillende. Ledelsen har konstateret at egenkapitalen er tabt, men forventer at en positiv indtjening de kommende år kan reetablere denne.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2017 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>127.635</b>	<b>159.918</b>
Personaleomkostninger .....	1	-112.039	-133.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.134	-10.776
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.462</b>	<b>15.265</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-107.329	-111.472
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-101.867</b>	<b>-96.207</b>
Skat af årets resultat .....	2	22.351	20.745
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-79.516</b>	<b>-75.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-79.516	-75.462
<b>I alt .....</b>		<b>-79.516</b>	<b>-75.462</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.542.406	2.506.643
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.542.406</b>	<b>2.506.643</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		73.640	96.360
Andre tilgodehavender .....		115.951	80.659
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>189.591</b>	<b>177.019</b>
Likvide beholdninger .....		432.039	246.566
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.164.036</b>	<b>2.930.228</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.164.036</b>	<b>2.930.228</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-202.341	-122.825
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-122.341</b>	<b>-42.825</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		320.428	924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.965.949	2.972.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.286.377</b>	<b>2.973.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.286.377</b>	<b>2.963.840</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.164.036</b>	<b>2.930.228</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	47.623	47.560
Andre omkostninger til social sikring	64.416	86.317
	<u>112.039</u>	<u>133.877</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-22.351	-20.745
	<u>-22.351</u>	<u>-20.745</u>

## 3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Specialcontainer - Offshore & Maritime ApS:

Martin Jensen Skov, Strandhuse 60, 5700 Svendborg